



Gmina Nowiny

Nr referencyjny: RBL.271.60.2025

Nowiny, dnia 04.06.2025r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Szewce, Nowiny, Kowala Gmina Nowiny, woj. świętokrzyskie”. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w dniu 03.06.2025r o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie nr 1.

System monitoringu przepompowni jakiej firmy funkcjonuje w gminie? Informacja ta jest potrzebna do oszacowania kosztów przepompowni.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem architektoniczno – budowlanym, projektowaną przepompownię należy włączyć w istniejący system monitoringu Spółki „Wodociągi Kieleckie” dla przepompowni ścieków (aktualnie oparty na oprogramowaniu wizualizacyjnym TelWin® SCADA).

Pytanie nr 2.

Jakie jest techniczne uzasadnienie szczegółowych wymogów w zakresie prac spawalniczych, a szczególnie wymóg stosowania spawania orbitalnego? Czy Zamawiający dopuszcza ręczne spawanie metodą TIG?

Odpowiedź nr 1.

Wobec faktu, iż Wykonawca nie określił, której części zakresu przedmiotu zamówienia dotyczy pytanie, Zamawiający informuje, iż nie może odnieść się do zadanego pytania.